DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS NA CONSTRUÇÃO
DA IDENTIDADE NEGRA NO AMBIENTE ESCOLAR: UM ESTUDO REALIZADO NUMA
ESCOLA PÚBLICA BAIANA de autoria de LILIAN MARIA SANTOS DA SILVA,
FRANCISCO ROBERTO DINIZ ARAÚJO, DEBORA ARAUJO LEAL, MARIA DA
CONCEIÇÃO BARBOSA DE JESUS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132450

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132450